2. et quare cont. es] fehlt M. — 5. occidere M. — 7. me ipsum M.
 — hoc] illud M. — 9. adiuvasi M; über adiuvasi s. *Reusch* p. 288. —
 ed B. — 10. ego te eruo te et liberabo etc. M. — ed liber. B. —
 11. inimicorum barb. M. — 12. occidam M. — 13. regem ind. M. —
 iunioris] fehlt M. — 16. o fili et o marpissa filia mea M; cod. A: πατρίδα,
 C Ἀπριον, Jul. Valer. Margie; s. über die Namen der Kinder *Zacher*
 p. 164. — 20. set B. — 21. hunc antigennum M. — 24. occidimus M.
 — haec] h übergeschrieben in B. — 28. hoc nolo M.

dactis, quia volebant se occidere filii sui, angustiata est.
 Apprehendit me portansque secreto dixit: „Alexander, non
 ostendis in hoc aliquam sapientiam, ut non occidantur pro
 te filii mei?“ Cui Alexander: „Dimitte me ire loqui cum
 5 eis.“ At illa dimisit eum. Abiitque et dixit: „Carator,
 si me occidis, hic habet Alexander rex multos missos
 meliores mei. Si vultis, ut tradam vobis ipsum inimicum
 vestrum, date mihi, quod postulo, et iuro vobis, quia hic
 in palatio vestro adduco Alexandrum? Pacificati sunt inter
 10 se fratres et crediderunt hoc atque promiserunt ei per
 singulos facturos mihi dona. Vocavit me iterum Candacis
 regina occulta et dixit: „Beata fuisset ego, si cotidie po-
 tuisset te habere prae oculis quasi unum ex filiis meis,
 ut vicissem omnes inimicos meos.“ Quando autem dimise-
 15 runt me ire, fecerunt mihi dona regalia et coronam ex
 pretioso lapide adamantino seu et broniam et stellatam
 clamidem.

B 254
M 296

24 (110). Movi me inde // et profectus sum et abii
 in criptam, quam // monstravit mihi Candaulis dicens, quod
 20 ibi comedissent dii. Et antequam ingrederer ipsam criptam,
 feci diis offerentiam et ingressus sum. Et vidi ibi
 caligines et inter ipsas caligines vidi lucentes stellas et
 apparitiones idolorum. Vidi et quosdam recumbentes lu-
 cidos habentes oculos sicut lucernas. Unus autem ex illis
 25 dixit illi: „Ave Alexander.“ Et ego: „Quis es tu domine?“
 Et ille: „Ego sum Sesonchosis, regnum mundi tenens et
 mundum subiugans, faciens omnes subiectos. Nomen autem

2. Et appreh. M. — 6. hic] fehlt M. — 7. me] me M. — 11. fac-
 turos mihi] fehlt M. — 12. cotidie M. — 13. oculis meis M. — 14.
 omnes] fehlt M. — 15. reg. dona M. — 16. broniam] M: broniam =
 Ps.-Call. 86paxx (fehlt GS), vgl. nbl. brüne, Lamprecht v. 637f
 und einen halsberg. — 19. cripta = sacella subterranea. — Candaulis]
 candacis regina M. — quod] quia M. — 20. ingrederer ibi feci obla-
 tionem diis M. — 23. appar. idolorum = Ps.-C. paxtarius 216diers.
 — quosdam] M: quidam B, die Silbe qui auf Raer. — lucidissimas
 M. — 25. te] fehlt M. — 26. mundi] fehlt M.